ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ESMERALDA/PINHAL DA SERRA

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de
1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2012 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

O Conselho de Administração do Consórcio Intermunicipal de Esmeralda/Pinhal

da Serra, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso Público
nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos ao gabarito

preliminar divulgado em 12/05/2012, fica este ratificado. O RESULTADO DA PROVA ESCRITA
do Concurso Público, conforme relatório de notas Anexo deste Edital está divulgado no Painel
de Publicações das Prefeituras Municipais de Esmeralda e Pinhal da Serra e do Consórcio
Intermunicipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelo site

www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, nos dias 1º,

04 e 05/06/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital de Concurso  nº
001/2012, junto à Prefeitura Municipal de Esmeralda, em horário de expediente.

Esmeralda, 31 de maio de 2012.

LUIZ JAIME KRAMER
Presidente

Registre-se e publique-se.

ANEXO – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_004_anexo_relatorio_notas_pe_esmeralda_consorcio.pdf